



Frisør Breseman ApS

**Magleby Torv 2, Dragør Centret
2791 Dragør**

CVR nr. 18 46 30 32

**Årsrapport for 2011/2012
17. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

12. november 2012

Benny Breseman, dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2011/2012 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2012 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/2012 | 13 |
| Pengestrømsopgørelse for 2011/2012 | 14 |
| Noter | 15 |

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Frisør Bresemann ApS
Magleby Torv 2, Dragør Centret
2791 Dragør

Telefon: 32 53 21 20

CVR nr.: 18 46 30 32

Stiftet: 7. maj 1995

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Hanne Bresemann, Strandvejen 227 A, st.th., 2920 Charlottenlund
Benny Bresemann, Strandvejen 227 A, st.th., 2920 Charlottenlund

Bankforbindelse:

Danske Bank, Amagerbrogade 105, 2300 København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. -47 anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2011/2012

| | Note | | 2010/2011 t.kr. |
|--|------|-----------------------|--------------------|
| Nettoomsætning | | 1.174.925 | 1.220 |
| Vareforbrug | | -70.970 | -73 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-259.384</u> | <u>-261</u> |
| Bruttoresultat | | 844.571 | 886 |
| Personaleomkostninger | 1 | -887.097 | -929 |
| Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-3.027</u> | <u>-3</u> |
| Resultat af ordinær primær drift | | -45.553 | -46 |
| Finansielle indtægter | | 21 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.866</u> | <u>0</u> |
| Ordinært resultat før skat | | -47.398 | -46 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-47.398</u> | <u>-46</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-47.398</u> | <u>-46</u> |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | <u>-47.398</u> | <u>-46</u> |

Balance pr. 30. juni 2012

| Aktiver | Note | 2010/2011 <u>t.kr.</u> |
|--|------|---|
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | <u>3.028</u> <u>6</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.028</u> <u>6</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 4 | <u>44.101</u> <u>43</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>44.101</u> <u>43</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>47.129</u> <u>49</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | <u>38.235</u> <u>37</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>38.235</u> <u>37</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>82.545</u> <u>79</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>120.780</u> <u>116</u> |
| Aktiver i alt | | <u>167.909</u> <u>165</u> |

Balance pr. 30. juni 2012

| Passiver | Note | 2010/2011 <u>t.kr.</u> |
|--|------------------------|---------------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| Overført resultat | <u>-378.609</u> | <u>-331</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-178.609</u> | <u>-131</u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.224 | 26 |
| Anden gæld | <u>318.294</u> | <u>270</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | <u>346.518</u> | <u>296</u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | <u>346.518</u> | <u>296</u> |
| Passiver i alt | <u>167.909</u> | <u>165</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> |
|---|------------------------------|-----------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2011 | 200.000 | -331.212 |
| Overført fra resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-47.397</u> |
| Totalindkomst i alt | <u>0</u> | <u>-47.397</u> |
| Egenkapital 30. juni 2012 | <u>200.000</u> | <u>-378.609</u> |
| Samlet egenkapital 30. juni 2012 | | <u><u>-178.609</u></u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

| | <u>Regnskabs- året 2007/2008</u> | <u>Regnskabs- året 2008/2009</u> | <u>Regnskabs- året 2009/2010</u> | <u>Regnskabs- året 2010/2011</u> | <u>Regnskabs- året 2011/2012</u> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Ultimo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Pengestrømsopgørelse for 2011/2012

| | Note | | 2010/2011 <u>t.kr.</u> |
|--|------|----------------------|---------------------------|
| Årets resultat | | -47.398 | -46 |
| Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver | | 3.027 | 3 |
| Reguleringer | 6 | 1.845 | 0 |
| Ændring i driftskapital | 7 | <u>48.587</u> | <u>58</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 6.061 | 15 |
| Renteindbetalinger | | 21 | 0 |
| Renteudbetalinger | | <u>-1.866</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 4.216 | 15 |
| Pengestrømme fra driftsaktiviteter | | 4.216 | 15 |
| Andre pengestrømme vedr. investeringsaktivitet | | <u>-1.179</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktiviteter | | -1.179 | 0 |
| Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt | | 0 | 4 |
| Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet | | <u>0</u> | <u>-1</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter | | 0 | 4 |
| Ændring i likviditet | | 3.037 | 18 |
| Likvide beholdninger, primo | | 79.508 | 61 |
| Likvide beholdninger, ultimo | 8 | <u>82.545</u> | <u>79</u> |

Noter

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Selskabets drift har de seneste år været præget af Hanne Bresemanns private indskud, for at opretholde likviditet til driften. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

| | | 2010/2011 <u>t.kr.</u> |
|---|-----------------------|---------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 887.997 | 876 |
| Pensioner | 65.652 | 73 |
| Sociale bidrag og personaleomkostninger | <u>-66.552</u> | <u>-20</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>887.097</u> | <u>929</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>3.027</u> | <u>3</u> |
| Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.027</u> | <u>3</u> |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>27.136</u> | <u>27</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>27.136</u> | <u>27</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -21.081 | -18 |
| Årets afskrivninger | <u>-3.027</u> | <u>-3</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-24.108</u> | <u>-21</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.028</u> | <u>6</u> |
| 4 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | <u>44.101</u> | <u>43</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>44.101</u> | <u>43</u> |
| 5 Ejerforhold | | |

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Charlotte Bresemann, Blidahlund 6, 1. mftv., 2920 Charlottenlund

Noter

| | | 2010/2011 <u>t.kr.</u> |
|--|----------------------|---------------------------|
| 6 Pengestrømsopgørelse, reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | -21 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>1.866</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt | <u>1.845</u> | <u>0</u> |
| 7 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital | | |
| Varebeholdninger | -1.675 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | <u>50.262</u> | <u>56</u> |
| Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt | <u>48.587</u> | <u>58</u> |
| 8 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | <u>82.545</u> | <u>79</u> |
| Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt | <u>82.545</u> | <u>79</u> |